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Oruer
0 pe3ylbTaTax AesTeNbHOCTH MYHHIIHIIATBHOTO
ABTOHOMHOI'O YIPEIKIAEHHSL
MYHHIIUTIATBHOE JIOMIKOILHOE 00pa3oBaTeIbHOE VUPEKIeHHe neTCKHM can Ne 49
(moHOEe HAaMMEHOBAHUE YUpPEeKISHHUS)

1 00 HCTIONB30BAHHH 3aKPEILIEHHOTO 38 HHM MYHHUIIHIAILHOTO
uMmymecTsa 3a 2022 roj



O61me creieHns 06 yupesKneHHu

[TogHOE HauMeHOBaHMHE YUpexKieHHA

MYHHLHUNANBHOE IOIIKOJIEHOE 06pa30BaTeLHoe
YUpEKOECHHE JeTCKuii can Ne 49

Co KpalIeHHOe HAHMEHOBAHHE YUPEHKISHMs

AeTckuii cam Ne 49

Mecrto HaXO0MIEHUA YUDEAHICHHA

Poccuiickas @exepauns, 152930 Spocnarckas oGnacts,
ropox PeifuHck, yirua Bopowmnosa, nom 15

IToutossIit anxpec

Poccuiickan ®enepauns, 152930 Spocnarckas 00J1acTh,
ropon Peibunck, yauna Bopommnosa, mom 15

[lepetieHb BHIOB AEATENLHOCTH yUpeKIeH s,
COOTBETCTBYIOLLHH €T0 YYPEAHTEIbHBIM 1OKYMEHTAM:

~0CHOBHBIE BHbl JEATEJIbHOCTH

- peanusanms oCHOBHOH 001ue00pa3oBaTensHON nporpaMMel
IOMWKOIBHOTO 06pa3oBaHus B FPYIINAX 00IIepasB A IS
HAIIPaBJIEHHOCTH;

- NPHCMOTP M YXOII 33 ISTbMH

-MHBIE BU/IbI AEATCIbHOCTH

- peanu3alms QOTMONHHTEbHBIX 00pa3oBaTeNbHBIX
NporpamM - JONOJHHUTEbHBIX 00ILEPa3BHBAKILINX
[porpamMM Mo3HaBaTelLHOHU, peueBol, (JH3HYECKOH,
COLHAIIBHO-KOMMYHHKATHBHO! W XyJ0KECTBEHHO-
ICTETUYECKOIT HAIIPARNEHHOCTH, B TOM YHC/IE OKaszalue
IUTATHBIX 00Pa30BATENLHBIX YCIYT,

- OCYIIECTBICHUE MEIMIIHHCKOM IeATeNbHOCTH -
AoBpaye6Has MOMOIIb - CECTPHHCKOE IENO B e MaTpuu

Hepeuens yenyr (pabot), KOTOPLIE OKA3LIBAKOTCA 3a MIATY
B CITy4asx, peaycMOTPEHHBIX HOPMATHBHbBIMH
(mpaBOBLIMH) axTamu

- IPUCMOTP H ¥XO[ 38 IeThbMH

[otpe6urenn yenyr (paGot). KoTopeie okassiBaiores 3a
IIATY B CIy9asX, MPeTyCMOTPeHHEIX HOPMATHBHEIMH
(paBroBBIMHK) aKTAMM

ACTH B BO3pacTe oT | roga 6 MECALEB 10 TpeKpaleHus
00pa3oBaTe/bHLIX OTHOLICHHUH

ITepeyeHb paspelINTEIbHbIX TOKYMEHTOB (¢ YKazaHeM
HOMEPOB, 1aThl BbIAAYH W CpoKa TeliCTBHA), HA OCHOBAHHH
KOTOPBIX YUPEKACHHUE OCYIIECTBIACT IEATENLHOCTh

Jluuensus Ha ocymiecTeaenre 06pa3oBaTebHOM
aearencHoct Ne 177/16 ot 21.03.2016 roga Cepus 767102
Ne 0000943

Jlunensus Ha ocymecTBiIeHHe MeTUUMHCKOH JeSTeNbHOCTH
(cecTpuHCcKOe feno B neuaTpum) Ne JIO-76-01-002015 or
17.10.2016 roma Cepus JIO Ne 0002158

CpeaHeronosasn YHCICHHOCTL PAGOTHHKOR YuPEAKIEHHS

36,4

Cpeansst 3apaGoTHas naTa paboTHHKOB yupesKIeHHs

27417,00

Cocta HabMIOIATENBIIONO COBETA ABTOHOMHOTO
YupekaeHUs (PaMuIusd, UMs, OTIECTRO, JOKHOCTD):

[pejcTaBuTenu yupeaurena

Monaxosa J.JI., 3amecTuTen JIMPEKTOPA - HAYAIILHHK
otaena [lenapramenTa o0pazoBaHus AIMUHUCTPALIAN
ropoackoro okpyra ropoa PeibuHck SIpocnasckoil o6nactu
Camconosa B.E., KOHCYNIBTaHT 10 KaZPOBLIM BOMPOCaM
JlenapramenTa 06pa3oBaHus AIMUHHCTPALUK rOpoOACKOro
oxpyra ropoi PriGHHCK Spocnasckoii obnacta

TpencrasrTeny cobeTBEHHAKA UMYIIECTBE

Bagypuna M. A, seayummii cneupanyct oTaena ypapneHus
MYHUUHNATLHEIM HMYLIeCTBOM [enapramenta
MMYLUECTBEHHBIX U 3eMEIIbHLIX OTHOIIEHMIT
AJMWHHCTPALMK TOPOJCKOro OKpyra ropog, PriGuHck
Apocnasckoii obnactu

[pencrapuTeny o0URCTBEHHOCTH

Byposa E.A.
Kapnynuna A.C.
Hedenbesa T.A.

TlpencraBUTenH TpYA0BOr0 KOMIEKTHBA

Ocokuna T.I'., BOcnHUTATEND,
[Hafimapaanosa C.B., BocnuTarels,
Tenernna E.A ., mpanmmit BocniHTaTe b

[lokaszatenn:

KonnuecTso wraTHerx COMHHLL YUPSHKICHWA

Ha Havyao roja Ha KOHEeL roja

48,25 43




Caejlenus o pesyabTaTax neATe/IbHOCTH YUpeKIeHHS

n/n

HawmmeHoBaHnue nokaszarens
OeATeNIEHOCTH

Ennaun
a
W3MepeH
Hs

2-i
MpeNIIECTBY LM
roj

1-it
[PEIIIECTBY IO
rojn

OT4eTHBIH rog

Hiamenenue (yrenuuenue,
YMEeHbLIEHNE) BanaHcoBoit
(ocTaTo4HOI) CTOUMOCTH
He()MHAHCOBBIX AKTHBOR
OTHOCHTENBHO MPEIBIIYLIETO
OTYETHOro roia

%

ban. Oecr.

ban. Ocr.

Ban. Ocr.

42 -10,8

Lad
(=]

-11,7

3,0 -1.4

O6mas cyMma BHICTABIEHHBIX
TpeOoBaHUi B BO3MEIIEHHE
yliepda no HeaocTauam
XHIIEHHAM MATePUATTEHBIX
LEHHOCTEMH, NeHeKHBIX CPEICTR,
a Takxe OT MopH i
MAaTepHaNbHbIX LEHHOCTCH

T.p.

0,0

0,0

0,0

HM3meHeHus (yBeTHYEHHE,
YMeHblIeHNe) nedutopckoit
38J0JKEHHOCTH:

T.p. /%

-300,1

-68.2

B pazpese MocTyieHuii:

-342,8

-10,9

B paspese BbINNAT:

42,7

-57,3

HaMeHeHus (yBeandenue,
YMEHBIIEHHE ) KpeAUTOPCKOi
33/10JKEHHOCTH:

T.p. 1%

184,1

-626.4

B Pa3pese NoCTYIUIEHHIH:

172,3

-132,1

B PA3pe3e BBIILIAT!

11,8

-494,2

Hoxoabl, nomy4eHHbIe
YUpemIeHHEM OT OKazaHua
IIATHLIX YCIYT (BbITOMHEHHA),
paboTt

T.p.

4770,6

42954

Llens! (Tapudsl) Ha TIATHBIE
yCIyru (paboTkl), OKa3bIBaeMBIe
NoTpedUTeNIIM

-MPUCMOTP M yXon,

pyOneii

165,0

180,0

180,0

Hcnonnenne MYHHUHNANBHOTO
3anaHuAa

%

92,8

92,8

92,8

OC}’I.U,CCTBJ]CHHB ACATENbHOCTH
B COOTBCTCTBHH C
obg3arenseTBaMH nepen s
CTPaxOBIIHKOM I10
OGHGaTeJ'leOMy COLHAIBHOMY
CTPaxoOBaAHHIO

%

Ob1ee KonHYecTBO
norpeburesnei,
BOCIIONIL30BABIIMXCS YCIYTAMH
(paboTamun) yupemneHus, B TOM
qHCe:

YENOBECK

OecrnnaTHeIMHE, B TOM JHCIIE TIO
BHIAM YCIYT:

HEMOBEK

174

168

151

MIATHBIMH YCAYTAMH, B TOM
YHCIE M0 BHAAM YCIYT:
-IPHCMOTP H YXO11

- kpy#ok «lllxkona Msaua»

- kpyxok «Tpancdopmeps
= KPY:KOK «Maneruapukn»
- Kpysok «Ilepemenkay

- Kpy#oK « TaHuesanbHas
nanuTpay

- kpyxok «Kpenbiun

HENOBEK

174
26
41
20
43
44

168
13
38
37
38
35

151

37
31
29
37
1




Cpeanssa cTOMMOCTD TIOMYHeHHA
ILTATHLIX YCIIYT Juist
MOTPeOHTENEH, B TOM YHCIIE 110
BHAAM:

- OIPHCMOTP M ¥YX0[1

- kpy#ok «llkona maua»

- kpy#oK «Tpanchopmep»

- Kpy#oK «Masbliapukmy

- Kpy#xok «Ilepemenkan

- Kpykok «TaniesansHas
HaTHTpay

-kpyxok «Kpensrm»

T.p.

26,7

1.1
153
1.4
1,9
0,3

[Mocrynnenns, B pazpese
MOCTYIUICHHUI,
NpeIyCMOTPEHHBIX ILTAHOM
(PUHAHCOBO-XO03AHCTBE HHOH
JICHTeNILHOCTH YUPeXK AeHU!

T.p.

[1man

dakr

TTnaun

[Mnan

dakrt

23082,5

203344 | 24809,3

257775

25099,1

Beimnatel, B pa3pese BLITLIAT,
MPEayCMOTPEHHBIX NTAHOM

(GHHAHCOBO - XO3AHCTBEHHOW
AEATCNBHOCTH  YUPEHKICHUA:

23082,5

20082,6 | 248093

235514

25777,5

25314,1

[IpuGeine nocne
HAJI0r000/10KEHUA B OTHETHOM
nieproe

Te

Caenenus 00 HCTIOTL3OBAHUH 3AKPEMIEHHOr0 34 YYPSHIACHHEM MYHHUHIAIBHOTO UIMYIIECTEA

n'n

HaumenoBanue noxasaresis
ACATENBHOCTH

Enununa
m3IMepe-
HUSA

2-it

NpeamecTBYO it

roin

1 -t mpemirecTBYIONTHI

roa

OT4eTHBIH roj

Ha
Hauamo
roaa

Ha
KOHEIL
roaa

Ha Ha4ao
romaa

Ha
KOHeI[
rofa

Ha
Ha4yano
rona

Ha KOHEL
rosa

Ob6mas GanaHcopan
(mepBonayannHas)
CTOMMOCTh HMYIIECTBA, B
TOM YHCTIE:

T.p.

73584

7668,8

7668,9

7958.9

7958,9

8195,1

OanaHcoBas CTOMMOCTb
HEJIBHKHUMOI0 HMYIIECTBA

T.p.

34782

34782

34783

34783

34783

34783

OanaHncoBas CTOUMOCTL
0co00 LEHHOTO IBMKHMOTO
HMYILECTBA

T.p.

28894

28894

28894

2876,8

2876,8

20854

Konuuecteo 00bEKTOR
HEABWIKHMOIO HMYLIECTRA
(3nanui, cTpoeHHMii,
TIOMELIeHHT)

MTYK

10

10

10

10

O01was nomwans 00BLEKTOB
HENBIKHMOTO HMYIIIECTRA,
3aKpernieHyan 3a
YUpEKICHAEM, B TOM HHCNE:

KB,
METpOB

22022

1 22022

22022

2202,2

22022

HEJBHAKUMOTO NJ1011a1b
MMYILECTBA, NEPEJAHHOTO B
apeHy

KB.
METpOB

MI0MAank HEABHAUMOIO
HMYLLECTBA, MepeJaHHoro B
De3BO3ME3IHOE
NoJb30BaHHE

KB,
METPOB

242

242

24,2




O0beM cpencTs, T.p. - - . 5 B 2
TIOTYYEHHBIX OT
HCTIONB30BAHMS

HUMYLIECTBa, 3aKPETUIEHHOr0
3d y4pexmIeHHEM

.B. Ilonornaskosa

HH ..'iﬁY“HKHHOHHpOBaHHﬂ" C.A. TypkuHa
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